O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(61)

Geometria, Representação Digital, Plástica, Gestão do Design, aberto por meio do Edital nº 16/2024 torna público

o resultado do(s) pedido(s) de reconsideração da Prova Didática do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM RESULTADO DE RECONSIDERAÇÃO

Edital nº 16/2024-Teste Seletivo
(61) Geometria, Representação Digital, Plástica, Gestão do Design

Nome ResultadoInscrição Nota

Nadyeska Bruna Copat da Silva 5.56Indeferido13303

Maringá, 22 de abril de 2024.

Prof. Dr. Priscilla Ramalho Lepre

Presidente

22/04/2024 16.01.32 Página 1 de 1

		2024-04-22T16:05:07-0300